
1 
 

 

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 
Somogy Megyei Igazgatóság 

1112 Budapest, Kánai út 2. D. 
 7400 Kaposvár Fő u. 10.; Pf. 45.  
Tel: 82 / 510-767; Fax: 82 / 510-652 

http://somogy.mlsz.hu; E-mail: somogy@mlsz.hu 
 

 

 

 

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 
SOMOGY MEGYEI IGAZGATÓSÁGA 

 
20/2021. (06.04.) számú 

Hivatalos Értesítő 
 
 
 
 

2021.06.04. 
 
 
 
 
 

 
Tel:82/510-767  
Fax: 82/510-652 

7400 Kaposvár, Fő u. 10. 
E-mail: somogy@mlsz.hu 
https://somogy.mlsz.hu/ 

 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Tartalomjegyzék 

 
 

 
 
 
 
 
Tartalomjegyzék………………………………………………………….………….….……2. 
Fegyelmi határozatok ……………………………………….………………………….…… 3. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

FEGYELMI HATÁROZATOK 
 

 

 

 

 

FB-55/M1U19/2020-2021.               
(2021.06.01.)       

26.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ)
46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Balogh Botond 
(740301) labdarúgót, a Segesdi SE játékosát az FSZ 14. § (2)
bekezdés szerinti ellenfél megrúgása miatt 1 (egy) hétre, 2021.
június 7. napjáig a bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1)
alapján – a határozat kézhezvételét követő 5 napon belül – a fegyelmi
eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak részletes
indokolásával.

FB-56/M1U19/2020-2021.               
(2021.06.01.)       26.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ)
46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Bogdán Dávid
Tamás (587270) labdarúgót, a Kadarkút KSK játékosát az FSZ 16.
§ szerinti ellenfél visszatartása (megfogása) miatt 1 (egy) hétre,
2021. június 7. napjáig a bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§
(1) alapján – a határozat kézhezvételét követő 5 napon belül – a fegyelmi
eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak részletes
indokolásával.

FB-121/M2F/2020-2021.               
(2021.06.01.)   

28.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1)
bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, a Balatonszabadi SE csapatát az FSZ
9. § (3) bekezdés q) pontja alapján, az MLSZ Díjfizetési rend 5/B) pontjában
meghatározott mértékű 7.000 ft, azaz hétezer forint pénzbüntetés megfizetésére
kötelezi (színes lapok miatt: 3 sárga, 2 piros). Befizetési határidő: a határozat
kézbesítésétől számított 8 nap. A FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat kézhezvételét
követő 5 napon belül – a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti
annak részletes indokolásával.

FB-122/M2F/2020-2021.               
(2021.06.01.)   28.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1)
bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Berkes Richárd (350671) labdarúgót, 
a Somogyvári K.Ö SE játékosát az FSZ 11. § (1) bekezdés szerinti
sportszerűtlenség – két sárgalappal történő kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki
mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat kézhezvételét követő 5
napon belül – a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak
részletes indokolásával.

FB-123/M2F/2020-2021.               
(2021.06.01.)   28.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1)
bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Bogdán Krisztián (246457)
labdarúgót, a Fonyódi Petőfi SE játékosát az FSZ 11. § (1) bekezdés szerinti
sportszerűtlenség – két sárgalappal történő kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki
mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat kézhezvételét követő 5
napon belül – a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak
részletes indokolásával.

FB-124/M2F/2020-2021.               
(2021.06.01.)   

28.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1)
bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Horváth Milán (257146) labdarúgót,
a Balatonszabadi SE játékosát az FSZ 14. § (2) bekezdés szerinti ellenfél
megrúgása miatt 1 (egy) bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1) alapján – a
határozat kézhezvételét követő 5 napon belül – a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi
tárgyalás tartását kérheti annak részletes indokolásával.



4 
 

 

 

FB-125/M2F/2020-2021.               
(2021.06.01.)   

28.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1)
bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Huszár Tamás (130206) labdarúgót,
a Zamárdi Petőfi SE játékosát az FSZ 11. § (1) bekezdés szerinti
sportszerűtlenség – két sárgalappal történő kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki
mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat kézhezvételét követő 5
napon belül – a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak
részletes indokolásával.

FB-126/M2F/2020-2021.               
(2021.06.01.)   28.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1)
bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Krisztin Balázs (403182) labdarúgót,
a Balatonszabadi SE játékosát az FSZ 17. § szerinti labda megfogása (kezezés)
miatt 1 (egy) bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat
kézhezvételét követő 5 napon belül – a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás
tartását kérheti annak részletes indokolásával.

FB-127/M2F/2020-2021.               
(2021.06.01.)   

28.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1)
bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Madarász Bálint (266061)
labdarúgót, a Karád SC játékosát az FSZ 11. § (1) bekezdés szerinti
sportszerűtlenség – két sárgalappal történő kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki
mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat kézhezvételét követő 5
napon belül – a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak
részletes indokolásával.

FB-128/M2F/2020-2021.               
(2021.06.01.)   

28.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1)
bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Ujváry Erik (268504) labdarúgót, a
Lengyeltóti VSE játékosát az FSZ 11. § (1) bekezdés szerinti sportszerűtlenség
– két sárgalappal történő kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A 
FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat kézhezvételét követő 5 napon belül – a fegyelmi
eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak részletes indokolásával.

FB-129/M2F/2020-2021.               
(2021.06.03.)   19.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ) 46. § (1)
bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Balogh Rajmund (221040)
labdarúgót, a Mezőcsokonya SE játékosát az FSZ 11. § (1) bekezdés szerinti
sportszerűtlenség – két sárgalappal történő kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki
mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat kézhezvételét követő 5
napon belül – a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak
részletes indokolásával.

FB-26/M3ÉU19/2020-2021.               
(2021.06.01.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi
Szabályzat (FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi
biztosként eljárva, Horváth Benjámin (475140)
labdarúgót, a „Kapostáj” Zimány SE játékosát az FSZ
11. § (1) bekezdés szerinti sportszerűtlenség – két
sárgalappal történő kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki
mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat
kézhezvételét követő 5 napon belül – a fegyelmi eljárás alá
vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak részletes
indokolásával.



5 
 

 

 

 

 

FB-27/M3ÉU19/2020-2021.               
(2021.06.01.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi
Szabályzat (FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi
biztosként eljárva, Orsós György (575534) labdarúgót, a
Kéthelyi Sport Egyesület játékosát az FSZ 14. § (2)
bekezdés szerinti ellenfél megrúgása miatt 1 (egy)
hétre, 2021. június 7. napjáig a bajnoki mérkőzéstől
eltiltja. A FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat kézhezvételét
követő 5 napon belül – a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi
tárgyalás tartását kérheti annak részletes indokolásával.

FB-45/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: Téglás Róbert
(174920) labdarúgót, a Csököly Ö.SE játékosát az FSZ 11. §
(1) szerinti sportszerűtlenség – két sárgalappal történő
kiállítás – és az FSZ 21. § (2) bekezdés szerinti játékvezetővel
szemben elkövetett sportszerűtlenség miatt - figyelemmel az
FSZ 10. § (4) bekezdés b) pontjára – 5 (öt) bajnoki
mérkőzéstől eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van
helye a FSZ 57. §-a szerint.

FB-46/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: Viola Adrián
(376614) labdarúgót, a Csököly Ö.SE játékosát az FSZ 19. §
(2) bekezdés szerinti levonulás a játéktérről miatt 2 (kettő)
hónapra, 2021. augusztus 4. napjáig a bajnoki mérkőzéstől
eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ
57. §-a szerint.

FB-47/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: Bartal Endre
Norbert (149691) labdarúgót, a Csököly Ö.SE játékosát az
FSZ 19. § (2) bekezdés szerinti levonulás a játéktérről miatt 2
(kettő) hónapra, 2021. augusztus 4. napjáig a bajnoki
mérkőzéstől eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van
helye a FSZ 57. §-a szerint.



6 
 

 

FB-48/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: Bogdán Rezső
(173086) labdarúgót, a Csököly Ö.SE játékosát az FSZ 21. §
(2) és (3) bekezdés szerinti játékvezetővel szemben elkövetett
sportszerűtlenség miatt - figyelemmel az FSZ 10. § (4)
bekezdés b) pontjára - 5 (öt) hónapra, 2021. november 4.
napjáig minden labdarúgással kapcsolatos tevékenységtől
eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ
57. §-a szerint.

FB-49/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: Bognár Jenő
(173264) labdarúgót, a Csököly Ö.SE játékosát az FSZ 11. §
(1) bekezdés szerinti sportszerűtlenség – két sárgalappal
történő kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A 
fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ 57. §-a
szerint.

FB-50/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: A Csököly Ö.SE
csapatát az FSZ 9. § (3) bekezdés q) pontja alapján, az MLSZ
Díjfizetési rend 5/B) pontjában meghatározott mértékű 7.200
ft, azaz hétezerkétszáz forint pénzbüntetés megfizetésére
kötelezi (színes lapok miatt: 1 sárga, 4 piros). Befizetési
határidő: a határozat kézbesítésétől számított 8 nap. A fegyelmi
határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ 57. §-a szerint.

FB-51/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: Győrfi Máté
(569955) labdarúgót, a Csököly Ö.SE játékosát az FSZ 19. §
(2) bekezdés szerinti levonulás a játéktérről miatt 2 (kettő)
hónapra, 2021. augusztus 4. napjáig a bajnoki mérkőzéstől
eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ
57. §-a szerint.

FB-52/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: Hideg György László 
(568102) labdarúgót, a Csököly Ö.SE játékosát az FSZ 19. §
(2) bekezdés szerinti levonulás a játéktérről miatt 2 (kettő)
hónapra, 2021. augusztus 4. napjáig a bajnoki mérkőzéstől
eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ
57. §-a szerint.



7 
 

 

FB-53/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: Hodik Péter Sándor
(33268085) labdarúgót, a Csököly Ö.SE játékosát az FSZ 19. §
(2) bekezdés szerinti levonulás a játéktérről miatt 2 (kettő)
hónapra, 2021. augusztus 4. napjáig a bajnoki mérkőzéstől
eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ
57. §-a szerint.

FB-54/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: Paizs Zoltán
(172876) labdarúgót, a Csököly Ö.SE játékosát az FSZ 19. §
(2) bekezdés szerinti levonulás a játéktérről miatt 2 (kettő)
hónapra, 2021. augusztus 4. napjáig a bajnoki mérkőzéstől
eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ
57. §-a szerint.

FB-55/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: Porga József
(173061) labdarúgót, a Csököly Ö.SE játékosát az FSZ 21. §
(2) és (3) bekezdés szerinti játékvezetővel szemben elkövetett
sportszerűtlenség miatt - figyelemmel az FSZ 10. § (4)
bekezdés b) pontjára - 5 (öt) hónapra, 2021. november 4.
napjáig minden labdarúgással kapcsolatos tevékenységtől
eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ
57. §-a szerint.

FB-56/M3DF/2020-2021.               
(2021.06.03.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül, a
veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második
üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet előírásainak
értelmében, személyes jelenlét nélkül, írásbeli nyilatkozatok
beszerzésével a következő határozatot hozta: Szántó Martin
(564834) labdarúgót, a Csököly Ö.SE játékosát az FSZ 19. §
(2) bekezdés szerinti levonulás a játéktérről miatt 2 (kettő)
hónapra, 2021. augusztus 4. napjáig a bajnoki mérkőzéstől
eltiltja. A fegyelmi határozat ellen fellebbezésnek van helye a FSZ
57. §-a szerint.



8 
 

 

 

 

 

FB-11/M3DU19/2020-2021.               
(2021.06.01.)       

21.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat
(FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva,
Sebők Bence Tamás (552980), az FC Barcs játékosát az FSZ
14. § (2) bekezdés szerinti ellenfél megrúgása miatt 1 (egy)
hétre, 2021. június 7. napjáig a bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A 
FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat kézhezvételét követő 5 napon
belül – a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti
annak részletes indokolásával.

FB-27/M4É/2020-2021.               
(2021.06.01.)       

22.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ)
46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Bacsi Richárd
(646616)) labdarúgót, a Koppányvölgye FC játékosát az FSZ 11. §
(1) bekezdés szerinti sportszerűtlenség – két sárgalappal történő
kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1)
alapján – a határozat kézhezvételét követő 5 napon belül – a fegyelmi
eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak részletes
indokolásával.

FB-28/M4É/2020-2021.               
(2021.06.01.)       

22.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat (FSZ)
46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Györki Sándor
(131177) labdarúgót, a Somogybabod SE játékosát az FSZ 11. § (1)
bekezdés szerinti sportszerűtlenség – két sárgalappal történő
kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1)
alapján – a határozat kézhezvételét követő 5 napon belül – a fegyelmi
eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak részletes
indokolásával.

FB-9/U16D/2020-2021.               
(2021.06.01.)       15.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat
(FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Boros 
Szebasztián (33268897) labdarúgót, az Igal Sport Egyesület
játékosát az FSZ 11. § (1) bekezdés szerinti sportszerűtlenség –
két sárgalappal történő kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki
mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat
kézhezvételét követő 5 napon belül – a fegyelmi eljárás alá vont
fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak részletes indokolásával.

FB-10/U16D/2020-2021.               
(2021.06.01.)       15.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága elnöke a Fegyelmi Szabályzat
(FSZ) 46. § (1) bekezdése alapján fegyelmi biztosként eljárva, Orsós 
Patrik (584080) labdarúgót, a Nagybajomi AC játékosát az FSZ
11. § (1) bekezdés szerinti sportszerűtlenség – két sárgalappal
történő kiállítás – miatt 1 (egy) bajnoki mérkőzéstől eltiltja. A
FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat kézhezvételét követő 5 napon belül
– a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi tárgyalás tartását kérheti annak
részletes indokolásával.

FB-35/OUP/2020-2021.               
(06.01.)       30.

Az MLSZ SMI Fegyelmi Bizottsága tárgyalás tartása nélkül eljárva
Nagy Szabolcs (33267070) labdarúgót, a Siófoki Bányász SE
játékosát az FSZ 15. § (2) bekezdés szerinti ellenfél megütése
miatt 3 (három) hétre, 2021. június 21. napjáig a bajnoki
mérkőzéstől eltiltja. A FSZ 49.§ (1) alapján – a határozat
kézhezvételét követő 5 napon belül – a fegyelmi eljárás alá vont fegyelmi
tárgyalás tartását kérheti annak részletes indokolásával.



9 
 

 

 

 

Kaposvár, 2021.06.04. 

         dr. Jávorszki Tamás 

       MLSZ SMI FB Elnök sk.   
         

 

 

 

         Nemes Nándor  

MLSZ SMI Igazgató sk.  

 


